Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração aos requerimentos n° 3198/2020 - 128/2021, Requeiro ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações acerca da possibilidade de

visita técnica da equipe de elétrica na Praça Tancredo Neves, no bairro Vila Rica, verificar

barulho excessivo do transformador.

•
Cámara de Vereadores de

Pindamonhanaba

11 MEN 1 1 11111 II  II III
Protocolo Geral n 6592/2021

Data: 09/08 202 Horário: 11:15
LEG - REQ 2282/2021

APROVADO

0 9 AGO, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, moradores relatam que poste de iluminação localizado na praça, esta com

barulho excessivo, possivelmente no transformador, o que vem causando transtornos aos

moradores vizinhos a praça;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, visita técnica da equipe de elétrica na Praça Tancredo Neves, no

bairro Vila Rica, verificar barulho excessivo do transformador.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 de agosto de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1